Item  de  regione  Campimartii  Cechus  de  Monte, 
Item  de  regione  Pince  Petrutius  lohannis  domini  lacobi, 

Item  de  regione  Sancti  Hustachii  Tutius  della  Panzera, 

Item  de  regione  Parionis  Mactutius  de  Quatro, 
Item  de  regione  Pontis  Johannes  Damiany,  10 

Item  de  regione  Sarcti  Angeli  Ceccho  Palutii  Gorelli, 
Item  de  regione  Campitelli  lulianus  Perianni, 

Item  de  regione  Ripe  Sussa, 
Item  de  regione  Arenule  Johannes  lacobus  Pizolantus, 

Item.  de  regione  Transtiberim  Philippus  de  Bonanno.  15 

Item  die  dominicho  xxvi  dicti  mensis  ianuarii,  que  fuit  dominicha  lx,  conduxit  in 
uxorem  suam  Franciscus  de  Ursinis  uxsorem  olim  domini  Zutii  de  Paterno  cum  Castris  et 

bonis  dicti  domini  Zutii,  etcetera. 

Item  die  martis  xxviii  ̂   dicti  mensis   de   mane   hora   misse   maioris    Sancti   Petri,    exi- 

verunt  de  Roma  per  portam  Castri  Sancti  Angeli  ambasciatores  Urbis  *   hemitti   versus   do-  20 
minum  et  dominum   nostrum  papam  Alexandrum  tam  clerici  quam  laici,  etcetera. 

Item  in  primis  dominus  lacobus  de  Calvis  prò  basilica,  videlicet  Sanctì  Petri,  Sancti 

lohannis  de  Laterano  et  Sancte  Marie  Maioris,  quia  supradicte  basilice  facebant  camera- 

rium  prò  se  ipsis. 
Item  ex  parte  totius  cleri  Urbis  ivit  inbasiator  unus  f rater  minor  de  Araceli  nomine ....  25 

Item  ambasiatores,  videlicet  laici  diete  urbis  Rome,  fuerunt  isti,  etcetera,  in  primis: 

Item  dominus  conservator  de  regione  . .  .  . , 
Item  unus  de  capitibus  regionum  nomine  .  . . . , 

Item  de  regione  Pontis  Laurentius  de  Magliottis  cum  aliis  sotiis,  etcetera. 

Item  eadem  die  Nutius  de  Maria  fuit  percussus  de  bonbardam  proicientem  de    portam  30 

Maiorem  Urbis  per  gentem  existentem  in  supradicta  porta  regis  Venzelai,  etcetera. 
In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCX  indictione  iii  mensis  ianuarii  die  iovis 

XXX  dicti  mensis,  fuit  factum  ludum  in  Agone,  ut  moris  est  S   et  in  dicto   ludo  ibi  interfuit 
Malatesta  capitaneus  sanctae  matris  Ecclesie    et  Ursus   de   Monte  Rotundo,  etcetera.     Item 

isto  die  cum  multis  aliis  diebus  Paulus  de    Ursinis  non   fuit  nec  in  ludo  nec  in  aliis  consi-  35 

liis  Urbis,  sed  semper  fuit  ad  faciendum   litem  et  gueram  super  portam  Maiorem,  etcetera. 
Item  die  dominicho  11  mensis  frebuarii,  que  fuit  festum  Purifìcationis  sancte  Marie